
２０２１年１０月１日からの改定内容

手数料種類 振込先金融機関 金額階層 料率 備考 金額階層 料率 備考

5万円未満
1件につき

２２０円
3万円未満
1件につき

２２０円

5万円以上
1件につき

４４０円
3万円以上
1件につき

４４０円

5万円未満
1件につき

４４０円
3万円未満
1件につき

５５０円

5万円以上
1件につき

６６０円
3万円以上
1件につき

770円

5万円未満
1件につき

３３０円
3万円未満
1件につき

３８５円

5万円以上
1件につき

４４０円
3万円以上
1件につき

５５０円

給与扱いは無料
3万円未満
1件につき

３３０円 給与扱いは無料

3万円以上
1件につき

５５０円

5万円未満
1件につき

１１０円
３万円未満
1件につき

１１０円

5万円以上
1件につき

２７５円
３万円以上
1件につき

２７５円

5万円未満
1件につき

３３０円
３万円未満
1件につき

３８５円

5万円以上
1件につき

４４０円
３万円以上
1件につき

５５０円

２０２２年４月１日からの改定内容

手数料種類 振込先金融機関 金額階層 料率 備考 金額階層 料率 備考

5万円未満
1件につき

１１０円

5万円以上
1件につき

３３０円

至急扱い
1件につき

１，１００円
至急扱い
1件につき

８８０円

普通扱い
1件につき

１，１００円
普通扱い
1件につき

６６０円

送金・振込の組戻料 1件につき １，１００円 1件につき ６６０円

不渡手形手数料 1件につき １，１００円 1件につき ６６０円

取立手形組戻手数料 1件につき １，１００円 1件につき ６６０円

取立手形店舗呈示料 1件につき １，１００円 1件につき ６６０円

※詳しくは各支店金融窓口等にご確認下さい 赤字が変更点になります。

県内農協

定時自動送金サービス
振込手数料

県外農協及び
他金融機関

県外農協及び
他金融機関

県内農協

法人JAネットバンク
振込手数料

県外農協及び
他金融機関

一律
１件につき

振込手数料の改定について

旧

愛知北農業協同組合は、２０２１年１０月１日および２０２２年４月１日より、振込手数料を改定させて頂きますのでお知らせ致します。
今後ともより一層のサービスの向上に努めてまいりますので、何卒事情ご賢察のうえ、ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

新

ＪＡネットバンク・ＡＴＭ・ＡＤＰ
振込手数料

県外農協及び
他金融機関

窓口振込手数料
電信振込・文書振込

３３０円

ＪＡ愛知北

代金取立手数料 個別取立扱い

旧

窓口振込手数料
当組合本支店
（同一店舗を含

む）
一律 無料

新


